PORTARIA N.º 559/2015 - REITORIA/UNESPAR

Designa Gestor e Suplente do contrato
com a empresa Nutricash.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o Ofício Circular nº 004/2015 – SEAP/GS e o Ofício nº 102/2015/PRAF
– UNESPAR,

R E S O L V E:

Art.  1º. Designar  o  professor  Marcelo Vargas como gestor  e  o  professor  Jean

Marcelo  de  Arruda  Soato como  gestor  suplente  do  Contrato  de  Prestação  de

Serviços  nº  008/2014/SEAP/DETO,  firmado  com  a  empresa  Nutricash  Serviços

Ltda.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga demais disposições em

contrário.

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 05 de agosto de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
       Reitor